qm qm d'ppliat deo legit et abscondit sic ei m'greda
 em bonum occultu dum inflamat sic turpitude hois
 legit du rebare pfundit p'p'is d'edo h'nt dolore maximi
 vñ lacrimis cepit rigere pedes dñi pluit pluuia cadit
 dñus h'ntm nō dñus celum sed pluuia lacrimaru qui ex
 eunt epoculis marie magdalene nō descendeat sed
 ascendebant de corde dñus celum et m'p'c nota maximi
 dolor q' h'nt et iō dñs dixit remittunt ei p'ca multa
Quarta mulier fuit illa q' fluxit sanguis patiebatu
 p' annis h'ec cogitauit si tantu mō fimbriam uestimti
 eius tetigerit salua erit et cū tetigisset sanata est et
 iō dñs dixit confide filia remittunt tibi p'ca tua
 p'ca intelligi p'istam mulierem qui infirmat m'ia
 talis debet tangere uestimta xpi idē humilitate p'p'
 p'cordiam passiois et sanabit p'ca ei paupertas
 infirmitates debet pacie pati vñ dñs p'ham re
 cordare paupertatis me vñ epodi legit q' iudei ep'etes
 m'p'as m'dofato non poterunt habere aquas p'amari
 tudine clamauerunt q' admoysen et dñs ascendit eis
 linguam quod cū misisset manna conu'se sunt m'dul
 cedineu aque amare se amaritudines et m'fere hui
 mundi s' infirmitates paupertates h'as dulcē sustineas
 si passioem dñi recordatus fuis p'uge medicinam

Anata est filia eius epilla hora q' est vñ supra
 dñi mulgari qui se necesse vadit adpetendum
 et quia ista mulier h'nt necesse iō ep'uit de p'ab
 suis ad dñm et rogauit p'morte filie sue sic dñi m'p' d'icis
 vñ ewangelij nō p'p'it p'illam filiam mulieris nā p'ec
 catis accepit que sanāt admo dñi infirmi sep' m'os
 sanāt infirmos p'mo sanāt infirmos sudore sic et m'ia
 sanāt sudore contrarios p'iuos humores expellere

et nō ē bono
 fmo

optat ad laborare ad hunc sudorem humidum proficitur ad
fiduciam utilitatis patet et confusio districti iudicij et tunc
dignitatis talis sudor contritus expellit humiditatem
mentis et nota quod vera contritio plus valet quam totius per
cognationem in tempestate et turbine vice dum non per diem
tempestate et turbine primo cum turbat celum et fit obscurum
dum veniunt tonitrua et pluuie dum venit sol qui totum
illuminat sic est de peccatore cum incipit redire in via
dum primo cum turbat celum id est turbat membra sua bona
etiam peccatis dum veniunt tonitrua id est suspiria
dum venit pluuia lacrimarum dum venit sol id est pro et
pro se et tunc hinc illuminat et sic sanat sudore con
tritus sed sanat hoc per minimum sanguinis sic homo per
confessionem et cum confessio quasi quodammodo sic est
sanguis corpus corrumpit sic peccatum corrumpit animam
vena que tangi debet per corruptionem sanguinis curare
debet est ad penitentiam sed quidam sunt qui bonum
sanguinem emittunt et primum retinent et abscondunt
sic ille pharisaeus qui dixit ieiuno bis in sabba nota
mentem sunt duo que te possunt ducere ad confessionem primo
est magnitudo peccati in quo est homo et immortalis peccato per
talis est mare dicitur Job saluabo te ex ore angusto et
latissimo os dicitur est angustum exiit sed latissimum
intranti sic peccatum deperisse intrante in angustiam
sedum est exiit peccatoris unde est peccatori cum
confessus est peccatum quod multiplicabat et erubescere
confititur magno onere liberatus fit et sic est
magnum et grue omnis mortale peccatum quod mergit
hominem in profundum inferni per descendunt
in profundum quod lapis totus est mundus non hinc
ita profunde immergetur in profundum inferni sic unum

mortale peccatum et ideo dicitur magnum et grave Nota dicitur magnum
 tunc contra impedire in hoc sic confessio facit cum pecca-
 tori sic lupus cum lupus cum cum mandit ovem non
 rapit eam pedem nec platum sed pedum quod non
 possit clamare Sic dicitur facit peccatori non capit
 cum pro manu quod pro mittit elemosina dicit non pro pede
 quod pro mittit cum transire ad terra loca sed capit cum
 pedum ne possit confiteri huius exemplum habemus
 in quodam iuvene qui noluit confiteri dicit quod male
 dixit dicit in quo natus est et quod maledixit sibi et
 patri et matri unde magnum tunc sanatur sic pura confessio
 non effunde sic aquam cor tuum Nota si tunc inferno
 et clamarem ad damnatos et diceremus Et
 aliquis mihi vos qui fuit rome responderent quille
 tunc ei fumus rome et tunc damnati fumus Sic
 ad alia loca sanctorum Sed si diceremus est aliquis
 inter vos qui bene sit confessio responderent non
 Et ideo debemus pro meditare et intenta mente confiteri
 Nota quod magne virtutis est aliqua medicina quod per oes
 infirmitates depellet quod et facit confessio Tercio sana
 predictam remissionem sic sanantur peccata corporis tunc qui ab-
 stinent est adicit vitam de hoc require nuncium
 Quarto sanat emplastro sic sana anima devota oratione
 Sic cum emplastro sanat et tergit vulnus sic oratio devota
 sanat animam et tergit et abspergit peccata Obtinuit et
 medicina mulier chanaanica sanitatem filie sue unde
 patet quod oratio devota est legitime fidelis ad deum melius
 est panis spes aromatis mastice quod multe deglutiri
 Sic est devotio magna est virtus pure orationis quod faciem ad
 faciem domini alloquitur hoc habemus exemplum in illo
 monacho qui impedit dicitur pro rationem tuam peccatum quod

3
 4

ubi amio miserat duntaxat purgatoe supfluo
 humani sic nra purgatoem recipit plurgiam cle
 mosinarum **demofina** ei apca et aboi morte liberat
 eona no est aliquid imudo qd ho no daret q morte
 tpalem eu adere posset legi mda qd cu fma dicit fuisse
 mortis sup nabuchodonosor pte pccati sua dem e ei
 pccati sua demofine redime et iniquitates tuas miseri
 cordys paupum si forte deus ignoscit delictis tuis sic
 de virtute demofine **Septimo** mo sanat pncipium ut i mbris
 q putrida sunt q alia membra inficiunt. **ut i mbris**
 maloru societatem leprosus ei me sanos melius habet
 qm inter infirmos **et dicitur tertia m pma**

ut no e bono fmo

ut ho videns demonu et illud erat muti
 luc p legi q duo m mimbria mono hie fecit
 simul et pccati illu minant muti fecit loqui fudu
 fecit audire et ipm ad memo liberant demonu illud
 mte no fuit muti sed tria mala isti demoniaci mte
 faciebat eu **cau** ad cognoscendu pccati sua / **du** tum
 ad confitendu pccati sua / **ter** ad iudicendu consilia salu
sed notandu q dya) facit peccatori sic faciunt latro es
 bona hospino sui furari / pmo obstruit sibi os ne possit
 clamare ad auxilium vicinarum sic dya) qm vlt ho i gram
 dei auferre claudit sibi os ne possit confessionem pfare
 ad auxilium sanctorum de hie di gen ioseph pccat ad
 fira suo missus pccati suum fira sui nudauerunt eu
 tunica talari et miserunt eu in cisternam veterem q no
 habebat aquam tandem exierunt eu de cisterna
 et vendiderunt eu negociatoribus qui duxerunt eu
 mesyptu nota ista va f nudauerunt eu tunica talari
 et miserunt eu in cisternam / et vendiderunt eu pmo
 meliori tunica significat pccati cogitaco q debet ee

saluus de finalis p ho p totam vitam suam debet cognoscere
 pat suam leua oculos tuos m directum leuēt magis in
 obliquum sic sibi respiciunt respiciūt ei magis sup similit
 q supra de pteram idē mag respiciunt t p alia q eterna
 qle at m directu oculos leuat qui iniquitates suas put
 esse eas cognoscit / legi inatio auiū q si recto i iuū
 oculoū suoru qdam auid m faciem m firmi m p p cū
 infirmus aūo liberabit si uō ab infirmo faciem auit
 et aliam p tē respiciūt signū ē mortis sic ē de peccan
 tore si oculos mentis sue m directu leuauit et pat suā
 uidit et cognouit signū ē q uiuet et nō moriet
 morte cōna si uō m obliquū respiciūt et pat suā paluauit
 signū ē cōne dampnatio / sedo dī q miserunt eū in oij
 terram ueterem q nō habebat aquam Cisterna uentis
 est et in aqua est peccatoris maloru dierū m ueteritō
 aqua nō ē aqua confessionis contritiōis ut lacrimarū conuictō
 qdā q pccōr concludit m cisterna obstinatio ad mortē
 tūc nō oīs credit ad lucem confessionis vñ legi in libro
 regum Quōd rex nabuchodonosor oculos sedechie regis
 erunt unquam catheme et dixit eū m babilonem p
 nabuchodonosor m teligi dñā p sedechiam pccōr nōn
 dñā) facit pccōri sic coruo ariditieri coruo pmo qū uerit
 ad ariditieri pmo muadit oculos sic facit dñā) peccatori
 oculos conspice illos erunt tibi ne cognoscant iniquitatem suam
 et postea ligat et ponit eum m cisternam et manerem
 eū m cisternam et igneam obstinatio ne cōre ualeat
 m lucem confessionis / detario dī q uendiderunt eū m egyptū
 negociatoribus pccōr uendit et m egyptū dicit qm se
 misto p dicitibus subtrahit et consiliū bonoru nō acqui
 stat sed aures claudit ut serpentes legit q duo bibebit
 sit i una cisterna et cū satis bibissent unus uendit

8

2

3

alteri nam primo et dicebant qd magis est nra post vita
ipam dya) at videns hęc audiens vait ad eos informa
mercatorio portans emena plenam numis respi
cienda ptabernam quasi pueno marces et dem e ei
dallo qui nam emerat a facio qd venderet et si vellet
emc dya) at gaudens emt nam et qstunt ptaberna
si lep est ibi qd qui emet debeat etiam hęc pueno
et a tibi amissent aures inuentibus tunc illam cu
corpe et na infernum Et is audire bonu e p dca caco
et consilia bonoru ut ho possit info: mari **ut un sup**

Et

ut nota
in e bono
pmo

In beelzebub pncipe demonoru erat demoma luc
pium e mundorum homi p bonoru homi bona infra
mare va puerie aut opa et demigruere sed isti phari
sci qui ppo mudebant mtebant vitam eus infamie
dicentes illud istis nos scimus qd hęc ho pccat et
ut volebant va sua puerere qm dicebant magis scim)
qd verap eo ut mtebant opa eus demigruere vtdo
mhodiano euangeliho dixerunt ei qd ppo no ppa vnta
sed munita beelzebub pncipe demonoru eicere
demoma Nota qd sunt pncipes mē demones et nota
qualit appellano circa pmo notam dum qd demoes
hne officia mē se valde ordinata ad malū homi Est
ei demon qui pccat supbie ut lucifer de quo ysa Quo
caidisti lucifer decelo qui mane oriebaris yste hęc
satellites suos qui cu iuuant un et iob ipc e vep
sup oco filios supbie require desupbia sup dicit
demon qui vocat asmodeus qui pccat luxurie de
quo dr tabie m) qui mtecit un vno sine iste odit
legittimu matrimonium iste hęc multos satellites
qd multo moie pnhunt hoies ad fornicatoes et

adulteria **T**ertius vero mammon qui p̄est auaricie de qua
 q̄ non potestis deo seruire et mamone dicit q̄d q̄ mammon
 est nō demone et p̄est diuicio nō q̄ meus diuicio potē
 sint sed q̄ eis utit̄ decipiendum et ille h̄t multos satel
 lites q̄ auaricia multos mōs fit **Q**uarta p̄est inuidie
 cogitacōibus iam corosio et inuidio et malis affectib)
 et vocat̄ Beelzebub idē deus ut in mustanum ille ei
 imittit turpes et pessimas cogitacōes in cor hoīs
 et maculat consciām hoīs ysa h̄t multos satellites
 et subditos p̄i sedā et p̄t dicit mundū ē cor meum
 et p̄uio sum aboi p̄co isti demones uitandi sunt
 p̄conatiū sed uidendum est qualit̄ expellunt unde
 notandum q̄ dya) serpens uocat̄ gen̄ m̄ **S**erpens autē
 naturalit̄ p̄uio expellit p̄mo podore uince florentis
Serpens ei nat̄ odorem uince odit et fugit un̄ q̄ diu
 uince se florentes up aut nūq̄ serpens ibi mucit̄
Sedm̄ p̄p̄uū ieiunij hoīs dicit ei ambrosius q̄ sp̄itū
 ieiunij hoīs tante ē uirtutis ut serpens si gustauit panē
 moriat̄ **T**ertio expellit p̄p̄uacōem aut nudicōem hoīs
 d̄i cū m̄p̄storia scolastica q̄ mucit̄ hoīem it̄ h̄t m̄du
 uero fugit et it̄ ibidem assignat̄ quod deus potuit
 inimicis m̄t̄ hoīem et serpentem et semē eius tūc h̄o
 erat nudus et it̄ hoīem nudū fugit tamq̄ inimicū **A**nto
 expellit p̄caminā m̄caminacōis q̄ cū m̄caminari se sentit
 un̄ a curam m̄caminam fugit ne audiat uocē m̄caminis
 et aliam obtinet cauda p̄sta m̄ sp̄ualit̄ intellecta
 oēs demōes intelligunt̄ p̄mus lucifer ē q̄n p̄est superbie
 ille expellit podorem uince florentis p̄uio p̄uio
 uera ei humilitas adeo odorifera est q̄ deū trahit de
 celis in cor hoīs et demone expellit et hoc pat̄ ibi v̄gic

q̄ filii dei p̄no n̄cipit p̄humilitatem m̄cor et m̄corp̄is sui
 Exempla deum cor̄m qui cap̄it m̄suo m̄ḡis q̄t legit
 mutas p̄m̄ q̄ d̄na) d̄ipit ad̄om̄ anth̄on̄m tu uigilas
 ego n̄q̄ dormio Tu ieiunas ego n̄q̄ c̄medo Tu di
 uicias contemp̄is ego nihil t̄renu h̄co unū ē q̄ me
 ualde t̄ret m̄c̄ f̄ humilitas n̄a q̄t quā aduersus
 te n̄o ualeo p̄ualere Sic patet q̄ demoni qui p̄t
 sup̄bie expellit p̄darem humilitas Sed demon
 uocat̄ asmodeus et p̄t̄ luxurie et ille expellit̄
 p̄spiritum ieiun̄i h̄ois idē p̄mortificationem carnis q̄
 m̄ hoc genus demoniorū n̄o expellit̄ nisi ieiunio
 et orōe deuitate ieiun̄i q̄t sup̄bia m̄cipite ieiun̄i
 Tercius demon uocat̄ māmon et p̄t̄ auaricia et ille
 expellit̄ p̄uidiam idē t̄p̄alium rerū ab̄iccōm et
 elemosinam largiam de hoc require sup̄ d̄it̄is
 demon uocat̄ beelzebub et p̄t̄ imundie cogitacōis
 iste erat p̄uā m̄m̄t̄acōis idē p̄p̄dicacōis qui expellit̄
 p̄p̄dicacōm et doc̄inam et orōm sc̄m̄ d̄ic̄ q̄uo orō sc̄m̄
 et deuota demone expellit̄ et impedit q̄t̄ un̄ sup̄bia
 Et it̄o sciens demonum ubi sup̄ m̄ūis p̄p̄t̄is
 notant̄ t̄ra p̄mo as̄t̄ia demōis q̄ reddit
 h̄oim̄ mutum Sed fragilitas h̄ois m̄p̄t̄
 non resp̄it d̄na) Tercio bonitas p̄p̄i m̄p̄t̄ q̄ erit de
 bonum demonū illud sc̄m̄ h̄ic erat cecus et mutus
 Et sc̄m̄ ḡe^m cecus surdus et mutus dicit̄ c̄i orō
 Quod orō mutus naturaliter est surdus p̄p̄t̄ m̄teligi
 p̄ d̄na) possidet h̄oim̄ p̄p̄m̄ n̄c̄ f̄ cecus cū ib̄o
 op̄ibus q̄t̄ facit cū mutum q̄ n̄o p̄t̄ m̄uocare auxilium
 dei et sc̄m̄ q̄t̄ facit cū surdum m̄p̄dicacōibus
 q̄m̄q̄ clamant̄ sibi de dei m̄ā et iusticia et pena
 inf̄mi t̄c̄ non audit Nota q̄ sit sep̄ q̄t̄ m̄p̄t̄

Et nō ualde bon)
 p̄mo ip̄e ē et nō
 q̄ sep̄t̄ q̄t̄ m̄p̄t̄
 h̄oim̄ ad̄ea m̄

hanc non fessioe su faciunt cu uinum spm e pudoi: ep
emplum madam gen m^o Qui ep aiant se p^o pudorem
dicend mutu. Decepit me et quia p^o pudorem palliant
p^oam suam toti m^o uoluit Sic continget oibus qui
palliant p^oam sua et dimittunt confessionem p^o mdie iudicij
dia sua p^oam toti munda crunt manifesti Naam iene
labo pudenda tua ut huc nichil op^o q^o no reueletur
Taceo de opibus deus eam cogitacoem tuis uoluit
Secundum e timor penitencie Salomon qui timet p^onam
cadet sup illum m^o Sunt ei quidam qui timet p^onam
magnam et dimittunt confessionem et tales multi sunt
illis continget sic uel seruo elisa sic legit regu q^ota
dum ibi m^o g^o ubi fuisse timuit g^ouiter p^onam
mentis est dicend no uult seruo tuus quom et p^oam Naaman
passus e lepra Sic continget oibus qui p^o p^oam confes
sionem dimittunt p^onam dimittunt confessionem et
p^onam lepra infernali / Tertium est amor p^oam dunt
ei quidam qui p^o p^oam dilectioem confessionem dimittunt
diligunt ei plus p^oam q^o deo et animam suam dicunt ei me
te si no confiteberis prohibunt tibi p^oam tua et sic
dimittunt confessionem p^o p^oam amorem illis contingit
sic ananie et saphire de quibus legit actuum q^ota Qui
du amore pecunie uincunt et absconderunt ea ab
subitanea morte p^onam sunt ita q^o nec contritionem cordis
nec oris confessionem habuerunt Sic adhuc multis con
tinget qui p^o amore pecunie et p^oam dimittunt confes
sionem Job cu dixerunt pap et securitas tue repentinus
illis supuenit interitio Exemplu de illo qui uoluit
ampliare herede hereda sua Quarta e spes longioris
uite multi ei sunt qui cu considerant iuuentute et forti
tudinem suam sperant q^o debeant diu uiuere et no curant

diuit sigfiter 2
q^o k^o v^og^o k^oo^o ora^o

g^o l^oyo ana gub^o
g^onam uita p^ome
l^og^o uenul^o uer^o
g^o uer^o l^og^o uer^o
l^og^o uer^o

†

Quintus

confiteri vadent erectio cervicibus ac si debeant vivere in
 cinem **legit** quidam dives juvenis cepit infirmari
 et cum infirmatus esset usque ad mortem tunc cepit anime sue dicit
 anima misera que vis me et omnia que habes cum vis dimittere ecce
 habes pollos et pueros et uxorem et tot et tanta delicia
 et si ista tibi non sufficiunt acquiram tibi plura et cum
 animo deficeret anime sue ait **Ep** quo mane mecum vis co
 medo me omnibus demeribus et sic expressit eam repressio
 nequa potest multos **Quintus** e de peccato venie **Quintus** est
 qui dum confiderunt multitudinem peccatorum suorum
 desunt de venia sic enim **Quintus** ait minor e iniquitas
 mea quam ut veniam merear **Contra** quod dicit **Bn** omnia
 peccata sunt que in misericordia deo non potest quia si hoc agnoscat
 peccatum peccatorum deus ignoscit misericordiam inchoat
 e cum misericordia dei quam misere habuit sic et quedam familia in medio
 maris sic quis iniquitas respectu misericordie dei exemplum
Scriptum e **psalmus** de misericordia dei dicitur et quidam de
 est misericors non dampnabit te propter illud peccatum cum
 te ante et redimet ergo non dampnabit te require in se
 sermone eae potius e hic iuvam ut sic dicit letare
 peccator **Si** ei crucifixus propter peccata et alios suos
 occidisset si habes veram penitentiam deus omnia indulget tibi
Ex hinc iniquitas habet in gemuit peccati voluptas pec
 candi que maxime impedit luptuosos hoc e **fructus** dyaboli
 cum quo ducit eos ad aquas infernales **Sed** dno dicit
psalmus auferam fructum erroris propter iniquitatem coram
 propter factum qui incipit delectari in **servicio** dei **in** laude
 mea **in**fructu te ne merearis **Quintus** **Quintus** **Quintus**
Est ihesu transire galilee pro e **cyberias**
 et requirit eum multitudine turba que videbant
 signa que faciebat **istis** pro **legit** mysteria suo
basia pro herodes audire famam de ihesu et ait
whem decolavit quos at **sit** de quo tanta audio **relatio**
ma dei **in** **tabula**

em no tadebat ad
 dy ho se pto
 h mod qd quso
 y gras pupt parti
 de mapy in
 ve arag moe n
 hpa mott

Quinto
 Expice ara magna
 aythay pen pet
 publicam / munita
 zedyl dy u w mot
 pet. rap qmz hpa
 p. or gemurrit

Ex pto it dy e
 misericors est q
 qmz mag dei
 que no qd me
 si vis qd qd
 pnti via ligni
 dy rapa pnti
 h p. or qd m
 p mag dei i veri
 p. ad dimittedo / ad
 qd se p p. m
 qd h. dy non
 aythay 3

Et querebat videre eum quod cum audisset ih̄s ascendit in nauicula
 et recessit in desertum et secute sunt eum ibi multe pedes
 ducuntur et arant ead̄ ibi. **Et** ait propinquo die
 festo iudeorum qui dicitur pascha et uesp̄e fact̄ dixerunt ei disci
 puli dimitte ead̄ ut euntes emant sibi escas. **Tunc** ait
 illis ih̄s dante uos illos manducate et facite illos discere
 sup̄ uide fenum et arripit quatuor panibus ardeat̄ et
 duobus piscibus et facit ibi de quatuor panibus et duobus
 piscibus quatuor milia hominum exceptis pueris et mulieribus
 et defragm̄to impleri se per conf̄m̄m̄ ih̄s. **Et** fact̄ cum uideret
 quod singuli fecerit uolebant cum uispe et facere regem quia
 uidebat eis quod subtili regem non possent egere. **Ih̄s** at
 tu hoc cognouisset fugit a beis in montem solus omne
 nata sic prope transiit mare. **Et** et nos optet transire
 si uolumus ad terram rep̄m̄m̄m̄ puenire. **Et** ait
 quod sunt m̄m̄ maria quod optet nos transire solum mare et
 magnum et walde periculosum hoc est mundus qui ualde pericu
 losus est transuentibus h̄m̄ in facili transire si morte
 attendit. **Et** finale contempnit om̄m̄ qui se per cogitat mori.
Et cum se per cogitaret mortuum om̄m̄ delectabilia
 huius mundi contempnit. **Facillit** omnibus ei timere
 deberet mortem exempla xpi qui mortem timuit morte
 quod uis est rex celi et terre quod per amore defuit sanctissimo
 corpe siliant gutte sanguine quomo t̄m̄ timuit mortem
 quod magis d̄m̄ descendit de celo et ad confortan d̄m̄ eius
 humanitatem. **Et** pro t̄m̄ timuit pro debuit ut ad p̄m̄m̄
 requiem. **Et** miser h̄m̄ non timet mortem qui hodie ut ante
 p̄m̄m̄ ad eandem mortem. **Et** non timet mortem et uiri sanc
 tissimi timuerunt mortem sic fact̄ paulus et ceteri sancti
 legit de sancta anthimo qui ut sup̄. **Et** cum mors timenda
 propter eam primo timenda est propter eius suauitatem.

Et non debeat
 timere mortem

na oco uenao q sunt marpe paruit oia ei mendia pe.
cialum dolorum paciunt aufferit ei hoi auditu visu
et oco sensu sedo emenda e ppt uelocitate qoi me =
into mei deud p uentis qe uita mea sic et aliam
uentis impuise flat m faciem hoi sic quau do q
impuise moit ho. **Tercio** ppter moriedi facultate
Et on ho sic lucna q admodu flatu extinguit
Unde si habuerit membraz moit pates mac hinc
mudi transle secute. **Secdm** mare dr mare
mortuu rone hinc q nihil in eo uide potest
posuc m inferores aque descendunt i mare mortuum
phoe mare mortuum uita peccatoris mchm. **Oia** ei
opa bona q sunt i mortali pao martua sunt quo ad
uitam etiam oco elemosine et ieiunia et ocoes et qit
ho boni pe face cresat m hoc mari un fugiendu e hoc
mare ide pao. **Oia** tenes qualem defectu conspiciis
pao et apao nu q tibi asandum eed aploanti. **Quid**
tibi molestie pao fuit. **Ad hoc** respondes tibi hoc molestie
fiat q rex babilonie regi egyptie fecit legi m regu
eo cepit eu et filios ipi. **Hoc** pmo malum q erunt ocoes
oam malum q dixit eu m babilonem. **Hoc** m mala fiat
pao pmo q occidit tibi filios ide oia bona opa et
virtutes dya) ei ordinat oia uicia contra singulas
virtutes ut sup pmo uicium occidit uirtute ut qm m
amo gra occidit humilitatem uia paciam gnuia amore
papi. **Et** io debemus orie sic oruit bto aug) ut
pao sa mret cor nrm et occidat uicia et uiuificet uir
tutes. **Sedo** eadit tibi ocoes hoc fiat et hoi pao eadit
tibi ocoes me f. diuini amorem qui appetit magis
terena q celestia q aufert tibi timorem dei. **Et** qm ho
plus timet pntem scti q pntem dei. **Tercio** ligat

In am bethemo idem malis confuetudinibus et ipse kathene
 difficulter firmavit valde ei difficulter velmst ho confueti
 et hoc condicione dicitur **Quo** pccm accidit virtutes nre et
 dicit in babilonem idem infernu ubi e collectio ois confu
 sionis **nam** ois confusio q in hac vita sunt contrite
 q no sunt sic pccniam confessionem et satisfactio deleta
 illuc pccniam seu differunt inconfusioem suam videt
 erga quantum malum pccm facit ho hoc ergo mane ad
 pccm est fugiendum **Tertium** mare e mane rubrum
 q filij isrl non fuerunt nisi mirare **Equa** huius mane
 no solum rubra e un etiam ois terra circa adiacens
 est rubra p hoc mare pugnificat verecundia inconfusioe
 superius ei continget quod ho ppter verecundiam non
 audeat confiteri **Et** legit in exodo q dno dixit moysi eleva
 virgam tuam sup mare et divide illud mare **ign** est ex
 tremo ulcia **hinc** virgam debes elevare idem considerne ca
 sitens et sic mare dividet et transibit in hoc mari sub
 mersio e phario et pccniam eius idem oia pccniam quasi
 plumbum mergunt hinc in profundu inferni **Et** ei tonis
 mundus est alligatus ho ad collum suu no posset cum
 mergere ita in profundum sic unu mortale pccm non
 ne est sicutis leprosus qui posset se vivere et mudare
 proprijs manibus et no faceret **Et** et quilibet pccm est
 in conspectu dei et non tu vlt se mudare pccniam suam
 ostendit vobis **Secundum** **Aug** pccniam suam sine pena suam magna
 impunita e non possunt ut p ho penitenti ut deo viderant
 plectuntur **Et** stat de vindicta divina si pccniam confessio
 humilia **Quartum** mane quod optet nos transire est mane
 salissimum de hoc mari dicit deus **hoc** mare magnum e pa
 ciosum p hoc mane pugnificavit pene inferni **Et** tunc supra
 modum salte quia minima pena inferni excedit ois

penas huius mundi rogemus et ut anticipari de eadem

Est puer unus hic israhel pater sancti ecclesie quasi misericors
dispensator misericordia plene videns filios suos iam
precursum afflicto tres ebdomadarum et ne primis
afflictis existant ipse hodie innotuit missa confortat
dicens letare istum qui dicit matrem non timet afflictionem
quia timet in penitus letabundus et in impuniti eius agere
de refectis u milium hominum de fructu milibus panibus et
duabus piscibus que pater est filius uisus matris admodum
pater cito obliuiscitur misericordiam suam et deficiat ignoscit
huius exemplum quem in beato petro et paulo **Ab hoc**
benedictus pater debemus petere duplicem panem scilicet
transire et tunc uisio pater panem pro petere debemus
et panis dicitur pro talem panem dicit tunc debent comedere
de hoc panem cantat ecclesie dicit mirabilis manducant dicit
seruus pauper et humilis tu hunc panem comedere uis con
sidera quid comedere uis idem quid sumas sumis in
creatorum dicit creaturam iudicem auctorem regem
clarum et misericordem dicit scias credit non est uere fidei
hunc aut panem a se dupliciter potest sumere scilicet spiritaliter per fidei
in ipso uisus in manu sacerdotis in dicit conuictio
corde deus pater est in peccatori sedo sumit ipse
corporaliter in accipit eum in manu de manu sacerdotis
tunc debet ipse sumere eundem idem eundem corde **Nota**
quod modo sumit corpus Christi quatuor sunt mali
filius solus bonus pater non sumit hunc panem ut dicitur
qui cogitant multitudinem et magnitudinem pec
catorum suorum et non confitentur neque communicant
hunc cominit dicit profert dicit nisi manducauerint
carnem filii hominis sedo aliqui obmittunt pro debilitate
ad consilium sacerdotis admodum infirmorum quibus concedit

*ut non in de
corpe dmi*

eius idē fabricantibus sic corpus p̄p̄i mēdicat illis q̄ nō sūt
 m̄p̄is cessant et nuper mortaliē peccaverunt nec p̄m̄m
 egerunt Quicūq̄ ei hūc panē admittit s̄t t̄m̄na non
 comedunt nec m̄d̄m̄ cordis sui m̄t̄ ducunt h̄c
 negabit p̄p̄o s̄p̄idum celi quilibet ei h̄c p̄p̄m̄ ad
 mittit s̄t m̄m̄o debet confiteri plebano suo et cōmuni
 tate alioquin vivens abm̄ḡt̄u eēt m̄t̄ et mortis
 t̄m̄at ecclesiasticę sepulchre Tertio quidam suscipiunt
 eū sic nōquā p̄m̄o nequā s̄m̄ḡt̄ et deponit palliū suū
 ut videat̄ d̄m̄i suū diligē et honorē postq̄m̄ d̄s d̄m̄o suos
 transiit contēp̄it eū et nō curat eū Sic s̄t̄ quidam qui
 p̄mittunt m̄confessioē satisfactōē falsa corde q̄ nūq̄m̄ ampli
 velint peccare mortaliē ut corpus p̄p̄i ip̄is licet a m̄t̄
 et postea efficiunt peiores q̄ prius et tales vident̄ deū
 Quarto quidam suscipiunt eū ut reus iudicem h̄c s̄t̄ q̄ s̄m̄
 contritiō et confessioē sciēt̄ m̄p̄is mortaliibus con
 munitant h̄c q̄ indigne p̄p̄m̄ s̄m̄t̄ sic ē quasi ip̄m̄
 autēlo mēficiat Quinti recipiunt ip̄m̄ cū amore sic sp̄s̄
 p̄m̄sum suū recipit eū amore et ḡm̄dio et devocōē s̄t̄
 legit̄ m̄luc q̄ ioh̄es bap̄ta epulem̄t̄ t̄m̄o matris sue ely
 sabeth adp̄nciam dei Sic et tu debes ip̄m̄ cū ḡm̄dio
 suscipē et devocōē et iste ē panis p̄m̄us s̄c̄s panis ē
 amicorum q̄ petē debemus licet p̄ familiaē h̄c̄t bonū
 panem m̄domo sua t̄m̄ sup̄venientibus amicis em̄ meli
 orem h̄c panis ē amicorum et p̄petua leticia h̄c̄t nob̄icia
 totius trinitatis ubi habebunt colloquū cū sancta t̄m̄ente
 et cū d̄m̄o sancto ut ubi videbimus deū pat̄m̄ et filiū
 et sp̄m̄ s̄m̄ h̄c panis debemus petē cū d̄m̄o qui dixit
 faciat̄ cū apparuerit gl̄a tua regem̄ et un̄ supra

Accipit ih̄s panē ioh̄es Consuetudo est ier̄m̄.

post meridiem ponit mentem quia nunc est tempus ieiunii id est dominus
hodie post meridiem primum pravit convivium sic dicitur mensura ut
inter flentem primum miserie et dolorem passionis despicit liber
aeris confidamus unum et munit nos ad gaudium mitivum
miseria et hoc primum unum quos narat nobis apostolus de parva
nra et ipse primum redempti ad istam primum primum sic legitur
quod filii israel de egypto liberati sunt sed quia nos longa
via restat redempti ad dominum parat nos convivium ne desfi
ciamus multa sunt autem in hoc casu etiam consideranda. f.
primum exemplum miserum et mirandum primo miraculum docet nos
quid credendum sit deum qui cum modico cibo tantam vitam
faciunt exemplum docet nos quid sit faciendum dedit enim
nobis exemplum misere casu in quibus primum fuit compassio
non enim expectavit ut peterent sed ante primum peterent dixit
ad philippum unum et memos panes ut manducet huius et hoc
est contra avaros qui eadem petentes repellunt et in
hoc quod dant casu vendit apostolus hylarem dicitur diligere
deus secundum exemplum fuit videlicet mensura quod dicitur egre
deus de primum et hoc est contra illos qui ad mensuram accedunt
tamquam primum et tales videntur magis diligere equum suum
quod se ipso quia videntur equos potum totum exemplum
demamali quod lactuca comedit **T**ertium exemplum est
dicitur accedo unum dicitur dicitur egre **Q**uod est contra magis
nates filios porcis qui semper comedunt et non levant
considerando unum vult hoc primum sume deo displicet nec
tmento si munit aliquis abbas suo misericordiam dicitur
agit et quod remittit cum dominus ad non solum manus
sed cotidie dat nobis gmede cibos **A**udat primum
deum cum oia dedit immanis coram **Q**uod exemplum est
largitas quia distribuit quantum volebat tobie di
multum nobis fuit hoc est etiam contra avaros unum rob
non remansit deavo eius et primum non remanebit de.

ab omni eius **divini** exemplum discretio **moderatio** frug
 mentorum un colligit q **superavit** nota **deduxit** epulas
 qui si **moderata** demissa unisset forte **discretio** no **fuisse**
 et **quanti** a **quies** forte **obtinisset** **matrem** q **piscos**
 q **panes** q **panes** **refectio** intelligunt **no** **panis**
 panis e **confidentia** **panis** **panis** si **ipse** **confidentia**
 est **videtur** q **nil** **ulius** e **panis** **deus** **requirit**
 sup **deus** **panis** e **memoria** **mortis** **panis** **est**
videtur si **asperitate** **moris** **confidentia** **no** **ei**
instabilitate **mundi** **nil** **parum** **est** **cu** **na** **reparatur**
corpore **maior** **dilectio** **no** **est** **maliquo** **recessu** **confidentia**
magna **virtutem** **no** **est** **uni** **portant** **postea**
corpore **adferulchum** **est** **pergit** **adversum** **panem**
ignotum **et** **nescit** **panem** **dicit** **su** **nocte** **ubi** **debeat**
deum **tercio** **panis** e **memoria** **passio** **pro** **est**
no **panis** **maior** **sed** **panis** **delictio** **ei** **hanc** **mortem**
pro **diligent** **confidentia** **un** **no** **est** **panis**
e **videtur** q **ipse** **optet** **solus** **no** **habentem** **divinum**
e **ita** **no** **panis** **panis** **no** **possunt** **pro** **respondere**
q **pro** **no** **panis** e **deus** **requirit** **transfere** **artem**
panis e **confidentia** **inferni** q **pena** **inferni** q **intelle**
rabile **est** **quia** **totus** **mundus** **cu** **omnibus** **cruciatibus**
quid **no** **est** **ita** **intelle** **rabile** **est** **minima** **pena** **inferni**
panis **un** **de** **videtur** si **ipse** **volumus** **confidentia**
pena **inferni** **quia** **omnibus** **penas** **quas** **passi** **est** **omnibus**
inferni **mundus** **no** **correspondent** **minime** **pena** **inferni**
deus **enle** **est** **exemplum** **legit** q **quidam** **erat** **miles**
potentissimus **qui** **habebat** **multas** **possiones** **et** **her**
ditates **ille** **vixit** **in** **modis** **delictis** **et** **no** **erat** **ei** **cura**
aliquo **modo** **ut** **corpore** **suum** **delictis** **nutrisset**
ei **in** **modis** **lupuriosus** **contigit** **at** **quidam** **noctium**

no optio de
quibus panibus

Quidam

ut dormiret et vocat multitudine demonum cum magna strepitu
rugientes ut leones et extraxerunt manum illius militis
et percipientes in se sic pilam unius aditum factis natis
dixerunt demonibus adiuuare portarent ei pedes et cushioni
dixerunt cum adferrent illa ne manum nesciebat ubi esset quod
impulsa et subito raptam erat a corpore et cum raptam esset
dixerunt demonibus adiuuare portarent ei pedes et cushioni
auri ut quiescat quod homo nobilis est. Statimque allatae sunt
pedes audeo cum pice et sulphure ferues et demones
dixerunt ad illam. Sed hic ut patemur te proculis amariss
simis cum portarent ei clamant. Magna clamore
maledictio sit pro meo et mater mea de quibus natus
sum. Statimque tulerunt demonibus cyprum indente in quo
erat pro et cum nollet bibere tulerunt eum super maldem
et cedebant eum et cum redit clamant voce magna o
ve in ad quid natus sum interim acciperunt eum demones
et super lectum quod erant acculei ardentes et fetor in
tolerabilis posuerunt eum et dixerunt ad eum. Hic resisteris
meum et non pro memoria cui est meum apud deum
Statimque illa manum clamant voce in se deum offendi ve in
quia non pro liberabor. Ad dicitur quia pro se dicitur ipse hoc
in est episcopus via dei audit istum. An negotiatio
negociatores volunt ne in longam quam regionem
liberit audire bona fama de illa regione. In quo
ipso die quod dicitur erat audeo comprehensus pro quod
veritatem loquebatur. In dicitur de veritatem dico vobis
Erant autem quidam facti religiosi in eos iudeos super ha
rites qui persequerentur propter signa et
mirabilia que fecit dicebant ei iam vero totus mundus
post eum abijt. Et propter sapientiam oris eius dixerunt eum
hic demonum. In non ne videtur quia tamantimus

eo tu et demonum hęc et querant cu mēficē Sed nō sum
 uenerit hora eius dicit ei autē) Quod p̄p̄ fecit m̄ an mor-
 tem suam uobis exemplum oīs ei p̄p̄ nō nra est in
 p̄uicā p̄mū ē q̄ se deprecandū purgant q̄n dicit dicit
 exuobis arguet me deprecē Sedm ē q̄ cōmunicant dicit
 ē q̄ h̄nt circa se m̄iam dicitur ē q̄ ordinant testamō
 p̄mū ē q̄ deprecandū purgant se q̄n dicit dicit exuobis nō
 tribus dicit non arguit dicitur arguē p̄mū p̄ter
 amorem ut nō uis niam Sed p̄ timorem ut humilis pa-
 tentem Tertio p̄ pudorem ut simplex sapientem p̄p̄ at
 uolens ostendere suā innocēciam nō mēuigant nōcō suos
 f. petri et ceteros ap̄los sed mēuigant inimicos suos qui
 nihil aliud fecerunt nisi q̄ trāuerunt demorte sua q̄n et
 quō ip̄m mēficent dicebat et uos inimici mei dicit quō
 ei mali feci uobis p̄ter oī sū oī an mortem meā corrigē
 f. dicit q̄ p̄uas mari debet et m̄p̄ nōcō eius magna p̄uicā
 nō dicit mēficent Sed demonum nō hęc nē mēuigant
 h̄nt p̄ncipes uos p̄ncipes dicit in quō ei mali feci
 p̄ter oī sum corrigē q̄ mēuigant simplices sed legio p̄uas
 et m̄p̄ apparuit suā innocēcia sic dicit b̄s petrus qui
 p̄am nō facit Sic et tu debet uicē ut nō possis argui p̄
 tuam mortem ap̄ncipibus f. adeo et aduā te accusando q̄
 ei d̄nō ē p̄uicā sic d̄t n̄p̄ Ego sū tacens et nō uicē s̄
 m̄ficō cognosce d̄nō iudicia faciens p̄i iudici nō cēt in
 uicandū p̄t ip̄us equalitatem p̄ oēs iudicabit equalit
 regem et papam sic mendicam q̄ p̄t rigiditatem solus
 ei regibus et magnatibus reseruant magnē cāc sed ip̄e
 de oīs iudicabit f. de p̄uis et de magnis q̄ p̄t ip̄us
 auctoritatem q̄ non qui demans sua q̄ntm̄ eripiat q̄
 p̄t ip̄us auctoritatem Sed hęc multi valde male p̄p̄
 dunt se an mortē suam non sapit eis omne elemosina
 dare plus ei delectant inuidiam q̄ in p̄ualibus dicitur
 dicit d̄nō p̄ob aliu p̄dicandū fastidiunt et abhorrent

Tales moriuntur bono odore quo unificamur alii sic legitur
de quodam rustico quidam rusticus ei debet transire
in eandem manum ubi tenebatur dicitur spes nominationi quae
mortuus inceptum accidit et cum artificio medicamentorum
posset restitui prout sanitati quidam confusam carnem
inquinatam fimo bovum in manibus eius apponentes et
sic restituitur est prout sanitati sedo immittunt sicut et
debet communitate id est corpus christi cum summa reverentia et
deuotione corpus et sanguis domini o miser peccator quare non
advertis dignitatem illius tibi et cum sanus et medi-
cinalis quia facit transire omne tumentes de morte
ad vitam eternam unum iohannes si quis manducavit sed multi
contempnunt istum sacramentum panem christi et spalem delecta-
tionem eius cum spalem delectationem parit fastidium et famem non
facientem unum michi tu comedes et non facies bene Temo
fuit curia se manam magdalenam id est veram penitentiam et non
falsam penitentiam cum facta immortalis peccati est sic falsa moneta sic
ei non liberabit homo solvens falsa moneta sic non liberabit
homo faciens penitentiam in mortali peccato quo addit et ad vitam
eternam nisi informata mansuetudine unum apostolus et tradidero
corpus meum Quarto ordinavit testamentum dedit ei corpus
suum delictum iudeis manum prout sua vestes militis vitam
suam iohannes latroni paradysum de pterea fimo suo unum inferno
nobis corpus et sanguinem suum cotidie in faciemus sicut
tu debes ordinare testamentum tuum in morte tuam quoniam dicit
manum tuam deo pro bona sed qui habent res in iuste acquisitas
et relinquunt uxoribus et filiis istam manum suam dicit et
non deo commendant ponemus quod unum supra
et cum sanguine charorum et ceteris utile appropinquat in-
quinos sanctificat ad eum dicitur carnis quanto
magis sanguis christi qui propter nos semetipsum ob-
tulit immaculatum deo conscientiam nostram mundabit ab omni
mortuo adferendum deo viventi hebraei pro dicitur ista

dicitur in passione quia tunc cum heri cepit agere officium de
 passione unum quia potest quare tunc cum non agat officium de passione
 dum dicitur passio sit septima feria in passione ad hoc duplex ratio
 potest assignari prima ratio est quod dicitur in feriam septima
 in quadriduanum resuscitavit unum ab illo die pontificis et
 pharisei concitati ad mundiciam concilio meruerunt quia post
 occiderent et ideo passio Christi machinacione iudeorum post in tabernaculo
 incepit sed non est ratio secundum statum passio dicitur una die passio
 non possumus in tunc cum non incipit agere officium de passione
 dicitur nota multos effectus sanguinis quod invenimus in sanguine
 Christi primus effectus est quod lepra emendat sic legitur in historia in
 constantino imperatore legitur quod fuit quidam puerus pauper et
 leprosus qui non potuit curari nisi balneo in sanguine regali
 quod audiendo sanguinem suum pro amore illius puelle fudit
 et sibi balneum inde fecit et sic curata fuit sic et Christi sanguis
 fecit sanant et puellam ibi genus humanum pro sanguinem
 suum pro leprosum fuit pro peccatis adeo quod membra huiusmodi delectat
 suo sanguinem suum pro peccatis fudit et ipsum sanavit quia
 est dilectio cum dico gaudeo vobis quia peccatores magis at subire morte
 pro peccatis sed tales pauci invenuntur hoc autem propter nos
 fecit lavando pedes nostros in sanguine suo unum dicitur per ysaie descriptum
 te est nunc fuit aliqua mater qui filium suum cum dilexit ut nomen
 suum in manibus suis scribere faceret ut sic die nocturnam memoriam
 sui haberet quod fecit propter scriptas nos in manibus suis prope die
 nocturnam ut semper memoriam habeat et illi scripta non fuit
 calamus ut atramento scripta sed calami fuerunt acutissimi
 clavi atramentum sanctissimus sanguis scriptores iudei
 prope mentis carnis manuum et pedum et totius corporis dicitur
 quod sunt verna dicitur beatus augustinus quod propter tunc dilexit hominem si
 propter hunc tot membra quod sunt stelle celo et quod habet membra
 habuisset corpus illa omnia crucis partibus expendisset animum
 hominem non redimisset a peccatis totam manum suam dilexit nos
 et lavit nos sanguine suo sed et sanguis effectus est qui vivificat

sic legit in natura animi qd ambo animi qd dicitur per hanc misericordiam
suo ut et secundum quosdam qui mortui nascuntur sed postea tunc
comparat ipse qd ulnari se ipsum in latere suo et emittit primum
sanguinem cum quo tangit ipse et vivificavit sic et pro
sanguine suo vivificat pro eis dampnatis genus humanum
pro peccatis sed compaciens in humano accepit carnem de
virgine et permisit se ulnari et sic perfusionem sanguinis sui
vivificavit genus humanum si vis vivificari manum pone
cor tuum ad meditando passionem suam. **U**nus utilis in
gloriosus qd frequens pro memoria passionis. **E**xemplum
mbrs fransisco nota si ubi vicem pendis quo tibi mbrs
sca parvi servit multo dignius pro re re pendis et
servit tibi multis annis et adhuc cotidie servit mbrs
tibi angelos suos qui custodiunt et defendunt te ad hunc. **T**ercius
effectus sanguinis est qd dicitur molliat sic legit de adamante
qui molliat sanguinem huius legit in hystoria qd salomon
edificavit templum istum et qd lapides non poterat sectari
pdracia tunc molliat iucno pdraciam mvasse vitrea
qd videns antiquus serico qd non posset pum acquirere
volavit in desertum et ptauit album vinculum more et
cum sanguine vermiculi illius limuit vitrum et scissum et
Tunc salomon iussit qre tales vermiculos et sanguinem
illorum limuit lapides et molliati sunt p lapidem qui
est frigidus durus et inflexibilis intelligit durum cor
q non potest molliari p dicitur et non potest molliari
amice dei et propium. **T**ertio debet accipere sanguinem albi
vermiculi id est pro qui dicit **E**go sum vermis et non homo
quia paciens fuit et debet limere sup cor suum. **D**icitur
effectus sanguinis est qd dicitur. **E**xemplum. **E**st et nate qd
sanguinis aspectus animat huius sic legit machabes
machabes ubi de clephtibus du deberent ne ad
plum sic et sanguinis vive et mori et sic dicitur banev ad
plum sic et animat sanguinis pro dicitur fidele cogitat

Septimus

passionem Christi contra omnia iniqua et peccata animam dicit exemplum de quodam
 monacho cui beatus Iago primum crucentatū ostendit **¶** si passio Christi
 et memoriam reducat **¶** Quoniam effuso sanguine est quod pacificat et
 reconciliat **¶** Sic et sanguis Christi unum apertum pacificat nos primum
 unum suum deo primum **¶** In passionem Christi nullus erat qui peccata
 haberet ad peccata dei sed ipse passionem suam reconciliavit omnem
 deum si passio tua pro me non impellauerit saluos te non poteris habere
¶ ulerunt uideri lapides ut iacerent in ipso **¶** et in supra
 iohannes qui prope agebat et faciebat omnia ad utilitatem nostram
 conuertebat ad vitam instructionem facit miracula faciebat
 ordinabat ad vitam fidei instructionem si faciebat et prebatur
 exemplum faciebat ad vitam instructionem sic patet hoc quod
 ipse audeo abscondit dante nos exemplum ut et nos sic
 faciamus **¶** In uis ergo promissio duo notantur primum est iudeorum
 magna malicia quod propter uoluerunt lapidare **¶** Sed in magna
 Christi pacia quod uoluit eis cedere **¶** Tunc primum notandum quod
 uideri propter in morte uoluerunt pati primo ipsum occidere
 uolebant cum adhuc esset pulvis ipse herodes **¶** Sed uoluerunt
 cum de quodam monte piculoso precipitare ut sic capite
 fracto morerentur sic dicitur tunc primum **¶** Tercio uoluerunt cum lapidare
 sic sic in loco dicitur **¶** Quarto uoluerunt ipsum confingere quod et
 postea fecerunt **¶** Ita autem in multis malis adhuc occidit
 primo occidit cum adhuc est pulvis nullis qui de uero ad primum
 conuertunt et de illa prima se reuocant in cordibus tallum
 ipse est pulvis et occidit cum in primum peccatis suis **¶** Sed in p
 capitant eum et caput sibi frangunt sic heretici unum corinth
 caput Christi deus est **¶** Et quia heretici propter non credunt deum
 esse caput Christi auferunt **¶** Tercio sunt qui lapidant eum qui
 malas cogitationes et malas uoluntates hinc non cessant
¶ Quilibet enim mala cogitatio est mala uoluntas est lapis
 que incipit propter mentem **¶** Sed quoniam et malas cogi
 tationes quod assumit tot lapides in propter mittit **¶** Quia
 se qui ipsum crucifigunt qui post primum ad peccata unum redeunt

in aplo rursus crucifigentes sibi metipso filium dei sedo fuit
mppo magna pacia q patet m hoc q iudeis fremantibus
xps ab eis se abscondit seu absentant m hoc dano nobis
exemplum ne imisciamus nos ripsis et hoies contenciosos
et irascos uitemus et maxie qn epulis correptionibus
periores fieri uident **S**unt ai quidam sic cera molles alij sic
lapides duri alij sic spine pungentes **P**rima fut molles sic
cera cera ei mollis qn tangi stanti cedit sic fut multi ita
mansuati qn tangunt ide reprehendunt sciti obedunt et
adome opus bonu se duci pmittunt **I**nquaru plona dicit
ppli form e car meo tanq cera liquefens tales se sepe amo
nendi q dicit crisostomus si amonitio non fuit pnegli
cenciam euasescit **A**lij sunt ut lapides duri lapis ei du
tangit no cedit co tu ledit **S**ed fut multi qui co rephe
dunt no obedunt sed m sua duricia pstant **J**ob car ei
indurabit ut lapis **T**ales fut sepe amonendi et rephe
dendi q sepe mollesant et corrigunt lapis ei ex frenti
causu aque curia **S**ic multociens hoies duri ex frenti
correpcioe conuertunt **A**lij sunt sic spine spine si tanguntur
no cedunt sed eia pungunt sic et multi qui du corrigon
no emendant se pd et repheudentibus se sepe un contu
meliosa inferunt **E**tio qui tales uult rephe de opret
q sit ualde paciens **o** exemplo ppi rogem **D**ona m palmo
um appropinquasset ipso Bethphage q^t p consuetudo
fuit mt iudeos qn aliquis pnceps ab hostibus
cu victoria redibat pte orrebat ei et lau
des triumphales ei canebat **S**icut legi de filiis
et dauid **S**ic et dno cu suscitauit Lazarum rediret illum pui
hebreorum occurrunt ei et susceperunt eu cu magna gaudio
et magna honore **Q**uasi dicit celestis laus sic filio dauid
ide ppo **N**ota m^{or} obsequia sui honores hodie fuerunt ppo
exhibita pmo obsequiu fuit sibi exhibitu additi pulio